
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Пермского муниципального района 
от 06.02.2015 № 3 5 7 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Пермского 
муниципального района от 06.02.2015 № 357 «Об утверждении перечня 
муниципальных программ Пермского муниципального района на 
среднесрочный период 2016-2020 годы», изложив пункт 3 Перечня 
муниципальных программ Пермского муниципального района на 
среднесрочный период 2016-2020 годы в новой редакции, согласно 
приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить 
на официальном сайте администрации Пермского муниципального района 
(www.permraion.ru) 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю.Цветов 

http://www.permraion.ru


Приложение 
к Постановлению 
администрации муниципального района 
Q T j M M i ^ i t e 

Перечень 
муниципальных программ Пермского муниципального района на среднесрочный период 2016-2020 годы 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципальной 

программы 

Основные направления реализации 
муниципальной программы 

Координатор 
муниципальной 

программы 

Ответственные 
исполнители, 

соисполнители 
муниципальной 

программы 
3 Развитие сферы культуры 

Пермского 
муниципального района 

1. Повышение уровня и качества культурно-
досуговых услуг и стимулирование творческой 
активности населения. 
2. Развитие системы художественного 
образования. 
3. Сохранение и популяризация культурно-
исторического наследия. 
4. Развитие инфраструктуры и приведение в 
нормативное состояние учреждений отрасли 
культуры. 
5. Обеспечение выполнения функций управлением 
по делам культуры, молодежи и спорта 

А.В. Цвикилевич -
заместитель главы 

администрации 
муниципального 

района по 
социальному 

развитию 

Управление по 
делам культуры, 

молодежи и спорта, 
управление 

образования, 
МУ «Управление 

капитального 
строительства 

Пермского 
муниципального 

района» 


